
 

 

 UCHWAŁA Nr XXXVII/256/2021 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze stadionu lekkoatletycznego 

w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/403/2018 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu korzystania ze stadionu lekkoatletycznego w Szczecinku1) zmienia się brzmienie 

załącznika, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski

 
1) Zmienionej uchwałą Nr VI/36/2019 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 22 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę w 

sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Stadionu lekkoatletycznego w Szczecinku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3182



 

Załącznik 

do uchwały Nr XXXVII/256/2021 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

 REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONULEKKOATLETYCZNEGO W SZCZECINKU  

 

1. Stadion Lekkoatletyczny, zwany dalej stadionem, jest obiektem usytuowanym przy ul. Stanisława 

Staszica 15, zarządzanym i administrowanym przez Zespół Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku, zwanym 

dalej Administratorem. 

2. Stadion jest przeznaczony na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla 

młodzieży uczącej się w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Szczecinecki. Korzystanie 

z obiektu przez inne szkoły odbywa się na podstawie odrębnego zgłoszenia, od poniedziałku do piątku, 

w godzinach od 8:00 do 15:00. Ponadto stadion udostępniany jest dla: 

a) klubów sportowych, zrzeszeń, sekcji lekkoatletycznych na organizację zawodów sportowych oraz zajęć 

treningowych; 

b) zakładów pracy, instytucji i osób fizycznych dla celów rekreacji ruchowej. 

3. Stadion jest otwarty codziennie z wyłączeniem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy, zgodnie 

z ustalonym harmonogramem, w godzinach: 

a) w okresie od 01.04 - 30.09 w godzinach 8.00 - 20.00; 

b) w okresie od 01.10 - 31.10 i 01.03 - 31.03 w godzinach 8.00 - 18.00; 

c) w okresie od 01.11 - 28.02 w godzinach 8.00 - 15.00 

z zastrzeżeniem pkt 2. 

Administrator dopuszcza możliwość wcześniejszego lub późniejszego zamknięcia obiektu. 

Kluby sportowe, sekcje i inne grupy zorganizowane oraz osoby fizyczne korzystają ze stadionu na zasadach 

określonych w odrębnych umowach po godzinie 15.00. 

Przebywanie na terenie stadionu poza godzinami otwarcia jest zabronione. 

4. Na terenie Stadionu, za zgodą Administratora, mogą być uprawiane odpowiednie dla obiektu dyscypliny 

sportu oraz organizowane imprezy sportowe, rozrywkowe, kulturalne, a także prowadzona działalność 

oświatowa, rekreacyjna, handlowa, usługowa oraz gastronomiczna. 

5. Osoby korzystające ze stadionu zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

i przestrzegania zawartych w nim zapisów oraz do bezwzględnego podporządkowania się poleceniom 

Administratora. Korzystanie ze stadionu jest równoznaczne z akceptacją zasad niniejszego regulaminu. 

6. Osoby fizyczne korzystające ze stadionu mają obowiązek dostosowania się do trwających zajęć i nie 

zakłócania ich przebiegu. 

7. Osobom przebywającym na terenie stadionu zabrania się: 

a) wnoszenia napojów alkoholowych i środków odurzających oraz ich spożywania; 

b) palenia tytoniu; 

c) wnoszenia materiałów pirotechnicznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3182



d) zaśmiecania obiektu w tym żucia gumy; 

e) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, takich jak szklane butelki, puszki, itp. wykonanych 

z kruchego, pękającego lub twardego materiału; 

f) wprowadzania zwierząt; 

g) wspinania się na bramki, ogrodzenia, płoty, maszty i inne konstrukcje znajdujące się w obszarze obiektu; 

h) poruszania się pojazdami , na rolkach, deskorolkach, hulajnogach oraz prowadzania wózków 

dziecięcych po bieżni; 

i) wchodzenia na bieżnię lekkoatletyczną oraz boisko piłkarskie w czasie trwania zawodów sportowych i zajęć 

zorganizowanych przez osoby niebędące bezpośrednimi uczestnikami. 

8. Ze stadionu nie mogą korzystać osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod 

działaniem innych środków odurzających. 

9. Dzieci do lat 13 na terenie stadionu mogą przebywać tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych musi odbywać się zgodnie z ich przeznaczeniem. 

11. W przypadku dokonania rezerwacji, organizacji zawodów sportowych lub imprez na stadionie, 

Administrator może czasowo wyłączyć w części lub w całości jego dostępność. 

12. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny sprzętu i urządzeń sportowych 

niebędących jego własnością oraz za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie obiektu. 

13. Za wynajem stadionu pobiera się opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem i zawartą umową. 

14. Zajęcia grup szkolnych lub zorganizowanych korzystających ze stadionu mogą odbywać się jedynie 

w obecności nauczyciela, instruktora sportu lub trenera. 

15. Prowadzący zajęcia grupy szkolnej lub zorganizowanej zobowiązany jest do zapoznania swoich 

podopiecznych z regulaminem i zasadami korzystania z obiektu. 

16. Prowadzący zajęcia odpowiada za bezpieczeństwo uczestników zajęć. 

17. Wszelkiego rodzaju awarie i usterki powstałe na terenie stadionu należy bezzwłocznie zgłosić 

Administratorowi. 

18. Zasady korzystania z szatni stanowią odrębny regulamin. 

19. Obowiązuje całkowity zakaz zastawiania dróg ewakuacyjnych. 

20. W całym obiekcie obowiązuje przestrzeganie przepisów BHP i ppoż. 

Przepisy dotyczące organizacji imprezy masowej 

1. Za wynajem stadionu na imprezę masową pobiera się opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem 

i zawartą umową. 

2. Organizator podpisując umowę najmu z Administratorem potwierdza organizację imprezy zgodnie 

z obowiązującymi przepisami w zakresie bezpieczeństwa imprez masowych. 

3. Szczegółowe zasady zachowania się osób przebywających na stadionie podczas trwania imprezy 

masowej określa niniejszy regulamin oraz przepisy w zakresie bezpieczeństwa imprez masowych. 

4. Zabrania się wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczalne dla widzów: pomieszczenia służbowe, 

parkingi służbowe, wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nieprzeznaczone do 

powszechnego użytku, tj. płoty, mury, ogrodzenia boiska, maszty oświetleniowe, drzewa. 

5. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na stadionie oraz podczas imprez masowych będą 

pociągnięte do odpowiedzialności zgodnie z przepisami w zakresie bezpieczeństwa imprez masowych. 

Przepisy szczególne dotyczące bieżni lekkoatletycznej i terenu rozgrzewkowego 

1. Bieżnia lekkoatletyczna i teren rozgrzewkowy są obiektami przeznaczonymi do uprawiania biegowych 

i technicznych konkurencji lekkoatletycznych. 

2. Na bieżni lekkoatletycznej i na terenie rozgrzewkowym zabrania się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3182



a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych kołkach lub butów niesportowych; 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem bieżni, tj. np. rowery, deskorolki, rolki, 

hulajnogi itp.; 

c) utrudniania innym osobom użytkowania bieżni; 

d) korzystania z bieżni po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności. 

3. Korzystanie z bieżni do celów treningowych i rekreacyjnych powinno odbywać się na torach 2 - 6. 

4. Korzystanie z obiektów do lekkoatletycznych konkurencji technicznych (rzuty lekkoatletyczne, skoki 

lekkoatletyczne, bieg przez płotki i przez przeszkody) odbywa się tylko pod nadzorem nauczyciela, trenera lub 

instruktora sportu. 

5. Sprzęt do ww. dyscyplin technicznych wydaje pracownik Administratora tylko wykwalifikowanej osobie 

– nauczyciel wychowania fizycznego, trener, instruktor sportu. 

6. Osoby korzystające z bieżni lekkoatletycznej muszą, bezwzględnie, posiadać odpowiednie obuwie 

sportowe. 

Przepisy szczególne dotyczące boiska piłkarskiego – trawiastego 

1. Boisko piłkarskie trawiaste jest przeznaczone do organizacji zajęć treningowych i rozgrywek piłkarskich 

dla dzieci i młodzieży oraz jest polem rzutów konkurencji lekkoatletycznych (rzut młotem, rzut dyskiem, rzut 

oszczepem). 

2. Obowiązuje zakaz wstępu na boisko piłkarskie trawiaste bez zgody Administratora. 

3. Zajęcia na boisku trawiastym odbywają się według ustalonego harmonogramu – obowiązuje 

wcześniejsza rezerwacja w biurze Administratora. 

4. Boisko piłkarskie trawiaste może być używane do celów treningowych i rozgrywkowych do 10 godzin 

tygodniowo. Ograniczenie to jest niezbędne do utrzymania nawierzchni w należytym stanie. 

5. Administrator może czasowo wyłączyć używanie boiska w przypadku rozmiękłej nawierzchni 

spowodowanej obfitymi opadami deszczu lub w celu poddania boiska zabiegom agrotechnicznym. 

6. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za nieprzygotowanie obiektu lub brak dostępu do obiektu, 

w przypadku niezgłoszenia terminu lub nieuzgodnionej z zarządzającym zmiany terminarza oraz w razie 

bardzo trudnych warunków atmosferycznych (śnieg, mróz, długotrwałe opady deszczu). 

7. Ciężki sprzęt ruchomy, np. bramki treningowe, słupki itp. powinien być zawsze zamocowany do podłoża 

zarówno podczas prowadzenia zajęć jak i po ich zakończeniu. Zabrania się samowolnego przestawiania 

bramek, bez zgody pracownika Administratora. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3182


		2021-07-13T12:10:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




